13151-08-16 שניתנה על ידי כבוד השופט י' פרסקי

בשם המבקש: עו"ד משה סרוגוביץ; עו"ד אילן אמויאל

בשם המשיבה: עו"ד מירי קולומבוס

החלטה

1. ביום 8.6.2016 הוגש נגד המבקש כתב אישום בגין עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים
7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. כעולה מעובדות כתב האישום, ביום

23.5.2016 בשעה 14:59 או בסמוך לכך נערך חיפוש בדירתו של המבקש באילת, ובארון בדירה נמצאו 4,360 גרם
של סם מסוכן מסוג AMB-5F. בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המשיבה בקשה למעצרו של המבקש עד לתום

ההליכים המשפטיים נגדו.